（様式第１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　許　可　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　栃木県産業技術センター技術研修生受入要領第４条第２項の規定により、関係書類を添えて、下記の者の受入許可を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　氏　　名

　　２　生年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　（才）

　　３　住　　所

　　４　電話番号

（様式第１の別紙１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　研　修　計　画　書

１　研修期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　日間・月）　（　　　　　時間）

２　研修科目

　　テーマ

　　内容（具体的に）

（様式第１の別紙２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　経　歴　書

	     年
	 月
	              学歴・職歴・免許・賞罰など